
L* ALTO SYSTEMS 
Firma: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

K rukám p. e 
Tel.  
Fax.: 
E-mail:  

Vyřizuje: 
Mobil: 
Fax.: 
E-mail: 

Počet stran: 

 
 

 
www.altosystems.cz 
3 

Nabídka číslo 21-0151-M, REVIZE I, ze dne 25. 05. 2021 

Vážený pane , 
v návaznosti na Vaši poptávku, Vám níže zasílám nabídku. 
Sloupový otočný jeřáb 
Optimální výška zdvihu, díky výložníku v horní části otočné uložení 
s rozsahem otáčení 270°. Lehké provedení z plnostěnné ocelové 
konstrukce, výložník s kluzným uložením, sloup ze silné ocelové trubky 
s vyztužením. Při použití přívodu elektrického proudu vlečným kabelem 
může v závislosti na velikosti kladkostroje dojít k omezení rozsahu 
otáčení. 

Upevnění: 
• Podlahová příruba upevněná na roznášecí desku, která je kotvená do 

stávající podlahy pomocí chemických kotev. 

Základní rozsah dodávky: 
• Základní elektrická výbava, skládající se z uzamykatelného hlavního vypínače, přívodního 

kabelu vč. vlečného vedení pro přívod proudu ke kladkostroji. 
• Dorazy pojezdu kočky vepředu i vzadu. 
• Kompletní dokumentace k jeřábu s potvrzením o předběžné zkoušce a návod k použití. 

Technické parametry jeřábu: 
Typ 
Nosnost 
Délka vyložení 
Stavební výška jeřábu / vč. roznášecí desky 
Výška spodní hrany výložníku / vč. roznášecí desky 
Max. výška háku od podlahy 
Šířka příruby 
Rozsah otáčení 
Typ otoče 
Vlečné vedení 
Brzda otoče - nastavení průchodnosti otáčení 
Dorazy otoče - stavitelné pro vymezení rozsahu otáčení 
Cena jeřábu po slevě 5 %: 
Cena jeřábu - při kurzu 26,00.- Kč/EUR: 

TK-S 
500 kg 
2 500 mm 
2 901/2 931 mm 
2 600 / 2 630 mm 
cca. 2 300 mm 
110 mm 
270° 
ruční 
ne 
ano 
ano 
1.545,- EUR/ks 
40.170.- Kč/ks 

Stránka 1/3 

ALTO SYSTEMS s.r.o. 
Husova 1138 
334 01 Přeštice 

Tel.: +420 377 421 898 
Fax. +420 377 420 675 
Web: www.altosystems.cz 

OCert ISO 9001 
IC: 291 09 213 
DIČ: CZ29109213 
OR: Krajský soud v Plzni, 
oddíl C, vložka 25354 

http://www.altosystems.cz
http://www.altosystems.cz


SI 
lP ALTO SYSTEMS 

2 

Ruční kladkostroj 
Kladkostroj s čelním kolem VS III je vyplívající další vývoj již roky osvědčeného modelu VS. Extrémně 
robustní celoocelové těleso, kvalitní ložiska pro poháněči pastorek, řetězové kolo a převodovka 
nastavují nová měřítka. Maximem ochrany proti korozi při současné nízké potřebě údržby je hlavní 
předností typu VSplus. 

Výbava a zpracování: 
• Průběžné rozpěrné čepy mezi bočnicemi a upevněním krytu, stejně jako zesílený kryt ručního kola zajišťují 

velkou stabilitu. 
• Precizně opracované vodící kladky zabezpečují optimální odvíjení řetězu. 
• Válečková ložiska a ložisková pouzdra v převodovce zaručují dlouhou životnost a minimální údržbu. 
• Brzdový systém chráněný před vniknutím prachu a cizích těles včetně ochrany proti korozi. 
• Kryt ručního kola s vyztužením pro zvýšení stability také v souvislosti s průběžnými rozpěrnými čepy. 
• Sériově pozinkovaný nosný řetěz nabízí ochranu proti korozi. 

Příslušenství za příplatek: 
• Pojistka proti přetížení. 
• Zásobník řetězu. 
• Nosný i ruční řetěz nerezový a kyselinovzdomý. 

Tyto zvedací zařízení nejsou určena pro přepravu osob. 
Technické parametry - ručního kladkostroje: 
Typ VS III 0,5/1 
Nosnost 500 kg 
Výška zdvihu 2 000 mm 
Délka ovládacího řetězu 1 500 mm 
Počet nosných řetězů 1 
Rozměr řetězu 5x15 mm 
Zdvih na odvinutí 1 m ovládacího řetězu 26 mm 
Potřebná síla při plném zatížení 21 daN 
Řetězový zásobník ne 
Hmotnost s 3 m zdvihem 9 kg 
Cena kladkostroje po slevě 15 %: 120,- EUR/ks 
Cena kladkostroje - při kurzu 26.00.- Kč/EUR: 3.120.- Kč/ks 

Ruční pojezd - typ HTP 
Pojezdy slouží pro přesné umístění a lehký pojezd větších břemen ve spojení s ručním nebo 
elektrickým zvedacím zařízením. 

Technické parametry - volného pojezdu: 
Typ HTP 500-A 
Nosnost 500 kg 
Po šířku pojezdové traverzy 50 - 220 mm 
Hmotnost 8 kg 
Cena pojezdu po slevě 15 %: 84,- EUR/ks 
Cena pojezdu - při kurzu 26.00.- Kč/EUR: 2.184,- Kč/ks 

Stránka 2/3 

ALTO SYSTEMS s.r.o. Tel.: +420 377 421 898 IČ: 291 09 213 
Husova 1138 Fax: +420 377 420 675 DCGlt ISO 9001 DIČ: CZ29109213 
334 01 Přeštice Web: www.altosystems.cz OR: Krajský soud v Plzni, 

oddíl C, vložka 25354 

http://www.altosystems.cz


3 
L" ALTO SYSTEMS 

Roznášecí deska ATYPICKÁ!!! 
Slouží k upevnění jeřábu bez nutnosti budování základů na stávající podlahu. Rozměry 
roznášecí desky jsou 600x600x30 mm a po jejím obvodu bude 8 ks kotevních šroubů o 
velikosti M20, hloubka kotev 170 mm. Součástí dodávky je roznášecí deska, kotvy a chemická 
malta, spojovací materiál pro upevnění jeřábu. 
Cena roznášecí desky: 12.000,- Kč/ks 

Cena statického posudku na roznášecí desku: 4.000.- Kč/ks 

Montáž 
Součástí ceny montáže, je doprava techniků do Prahy. Montáž jeřábu a kladkostroje, 
provedení revizních zkoušek elektrického a zdvihacího zařízení, uvedení do provozu a deník 
zdvihacího zařízení. Součástí ceny není zapůjčení vysokozdvižného vozíku pro sestavení 
jeřábu, zajištění přívodu el. energie a břemeno o známé hmotnosti pro vykonání revizní 
zkoušky. 
Cena montáže: 

Rekapitulace cenové nabídky: 
Jeřáb 40.170,- Kč/ks 
Kladkostroj vč. postrkového pojezdu 5.304,- Kč/ks 
Roznášecí deska 12.000,- Kč/ks 
Statický posudek 4.000,- Kč/ks 
Montáž s revizí 12.000.- Kč/ks 
Celková cena za dodávku 73.474,- Kč/ks 

Součástí ceny není doprava jeřábu, její náklady budou přefakturovány na základě skutečných 
nákladů vzniklých u přepravce. Odhadovaná cena dopravy je cca. 7.000,- Kč. 

Termín dodání: cca. 6-8 týdnů 

Cena je uvedena bez DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit ceny v nabídce při změně kurzu 
CZK/EUR o více jak 2 %. Umožňujeme platbu v EUR i CZK. Použité obrázky mají pouze ilustrační 
charakter a dodané provedení nemusí být vždy identické. 

Platební podmínky: 50 % po objednání 
50% po dodání 

Splatnost faktur: 30 dní 
Platnost cenové nabídky: 21 dní 
Záruka: 12 měsíců* 

*Nabízíme možnost prodloužení záruky na 24 měsíců, tato záruka je podmíněna prováděním ročních 
prohlídek a revizí našimi techniky. Bližší informace získáte u obchodního zástupce. 

Předem doufám, že s nabídkou budete spokojen a povede k naší případné spolupráci. V případě 
jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat, budu se Vám věnovat osobně. Na závěr bych Vám 
rád poděkoval za zájem o naše výrobky. 

S pozdravem 
 

Stránka 3/3 

ALTO SYSTEMS s.r.o. 
Husova 1138 
334 01 Přeštice 

Tel.: +420 377 421 898 
Fax: +420 377 420 675 
Web: www.altosystems.cz 

DCert ISO 9001 
IČ: 291 09 213 
DIČ: CZ29109213 
OR: Krajský soud v Plzni, 
oddíl C, vložka 25354 

http://www.altosystems.cz


Objednávka č.; 502210006 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO:61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č; 
21-0151-M, REVIZE I 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 

 
 

z 

Dodavatel: 

ALTO SYSTEMS s.r.o. 

Husova 1138 
334 01 Přeštice 
CZ Česká republika 

IČO: 29109213 DIČ: CZ29109213 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2021 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

20.7.2021 
05/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme dodání sloupového otočného jeřábu za podmínek a specifikaci Cenové 
nabídky číslo 21-0151-M, REVIZE I ze dne 25.05.2021: 
Jeřáb 1,00 ks 40 170,00 

Kladkostroj vč. postrkového pojezdu 1,00 ks 5 304,00 

Roznášecí deska 1,00 ks 12 000,00 

Statický posudek 1,00 ks 4 000,00 

Montáž s revizí 1,00 ks 12 000,00 

73 474,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 27.5.2021 

73474,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 

Strana: 1 / 1 




